(*) 1ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 001/2016

O Prefeito Municipal de Dionísio Cerqueira, Estado de Santa Catarina, Srº.

ALTAIR CARDOSO RITTES, no uso de suas atribuições e nos termos dos dispositivos da

Constituição da República Federativa do Brasil, da Lei Orgânica Municipal, 3665/2006, Lei

4252/2013, Lei 4253/2013, Lei 3687/2006, Lei 4254/2013 e demais dispositivos legais

vigentes, TORNA PÚBLICO aos interessados, que o EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N°

001/2016, SOFREU INCLUSÃO DE CARGO, a saber:

INCLUSÃO DE CARGO:

Cargo Vagas
Carga

Horária

Semanal

Vencto

Inicial
Habilitação

Tipo de

Prova

(*) Auxiliar de Serviços

Gerais
01 40h/sem R$ 846,48

Ensino

Fundamental

Completo
Objetiva

As demais informações relativas a inclusão do cargo acima mencionados estarão devidamente

especificadas no EDITAL RETIFICADO de referido certame.

As demais informações constantes no referido edital permanecem inalteradas.

Dionísio Cerqueira – SC, 20 de abril de 2016.

                          ALTAIR CARDOSO RITTES

                     Prefeito Municipal

	O Prefeito Municipal de Dionísio Cerqueira, Estado de Santa Catarina, Srº. ALTAIR CARDOSO RITTES, no uso de suas atribuições e nos termos dos dispositivos da Constituição da República Federativa do Brasil, da Lei Orgânica Municipal, 3665/2006, Lei 4252/2013, Lei 4253/2013, Lei 3687/2006, Lei 4254/2013 e demais dispositivos legais vigentes, TORNA PÚBLICO aos interessados, que o EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 001/2016, SOFREU INCLUSÃO DE CARGO, a saber:
	INCLUSÃO DE CARGO: